
SI NO SI NO

ANALISTA DE CONTABILIDAD 1 ORTIZ COYAGO MARTHA JANETH x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 FEIJOO CRIOLLO EDWIN PAUL x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL CARGO

2 ILLARES MUÑOZ JESSICA MONICA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 NIETO ARIAS ORLANDO GUILLERMO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 ALVAREZ MENDOZA JHON ROLANDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 ASTUDILLO LOPEZ GEOVANNA ALEXANDRA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 GUERRERO VAZQUEZ FREDDY XAVIER x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 SERRANO MENDOZA ULISES JAVIER x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

5 SORIA ZARI DAYSI JEANETTE x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

6 VELECELA AGUILAR JANETH FERNANDA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 ALARCON CALLE JONNATHAN DARIO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 ARGUELLO MARTINEZ MARLON SANTIAGO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

AUXILIAR 1 CARTERA 1 SANTACRUZ SARMIENTO CARMEN FABIOLA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 BARRERA ALVAREZ MARCO EDUARDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 CABRERA OLIVEROS LUIS IVAN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 ESPINOZA PAUTE ANA MARIA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 GOMEZ PARRA DANIEL EDUARDO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA

5 GUTAMA BARBECHO DIEGO FERNANDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

6 VERDUGO MENDOZA BRIGITE ELISABETH x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 POMA QUITO MARIA VERONICA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 ULLAGUARI SALDANA JOSE ARMANDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

ASISTENTE SOPORTE DE 

SERVICIOS DE TI
1 VALDEZ PADILLA FRANKLIN EFREN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

AUXILIAR 1 COMUNICACIÓN Y 

RELACIONES PÚBLICAS
1 FIGUEROA RIOS RICHAR ALEXANDER x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 VASQUEZ DURAN LAURA DANIELA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 GONZALEZ PINTADO XIMENA ALEXANDRA x x

NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

INSTRUCCIÓN FORMAL NI CON LA EXPERIENCIA 

EXIGIDA

ESPECIALISTA 1 DE BODEGA 1 NEIRA MARIN FABIAN PATRICIO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

ANALISTA ELECTRONICO 

MONITOREO CALIDAD AIRE
1 DAVILA SACOTO MIGUEL ALBERTO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

ANALISTA TÉCNICO MOVILIDAD 

NO MOTORIZADA
1 HORMAZABAL ANDRADE MARIA VERONICA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO  

EDUCACIÓN VIAL
1 VILLACIS CARCHI ANDREA DOLORES x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 LITUMA NOLES VERONICA DEL ROCIO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA EXIGIDA

2 ORDOÑEZ IÑAGUAZO ANGELICA MARIEL x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 TINOCO VIVAR OSCAR MAURICIO x x

NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

REQUISITOS DE INSTRUCCIÓN NI EXPERIENCIA 

REQUERIDA

JEFE AREA SEÑALIZACIÓN Y 

SEMAFORIZACION
1 NAULA BERMEO MARCOS ARMANDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 ALVARADO GUERRERO CARLOS PATRICIO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 CARCHI CHUBA SILVANA MARICELA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 CHACON ANDRADE ALEXANDRA CATALINA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 DOMINGUEZ DOMINGUEZ LOURDES ELIZABETH x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

5 HERNANDEZ TELLO PATRICIA KARINA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

6 ULLOA MOLINA JUAN PABLO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

ANALISTA SEÑALIZACIÓN Y 

SEMAFORIZACION
1 VELEZ BERREZUETA FRANCISCO OSWALDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 BALAREZO PINOS JUAN JACOBO

2 MONTENEGRO DELGADO MARTHA GUADALUPE

3 ORDOÑEZ GONZALEZ RITA LILIAM

1 ALVAREZ CABRERA PABLO FERNANDO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA  EXPERIENCIA EXIGIDA 

2 AMOROSO SUAREZ JUAN JOSE x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA EXIGIDA

3 AYORA AYORA IVAN PATRICIO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO JUSTIFICA  

EXPERIENCIA

4 LEDESMA VALDIVIEZO IVAN PATRICIO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON  

EXPERIENCIA

5 SIAVICHAY CASTILLO JUAN CARLOS x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO JUSTIFICA  

EXPERIENCIA

6 ZHICAY BORJA CARLOS ENRIQUE x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 BARZALLO PAUTA FABIAN ENRIQUE x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA INSTRUCCIÓN EXIGIDA

2 GUILLERMO NARVAEZ HUGO FELIPE x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 GUILLERMO PAÑI LUIS GEOVANNY x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA INSTRUCCIÓN EXIGIDA

AUXILIAR 1 ARCHIVO 1 PINOS SUAREZ WILSON LEONARDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

AUXILIAR 1 CONTROL (TTT) 1 MOLINA OCHOA OSWALDO XAVIER x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO JUSTIFICA LA 

INSTRUCCIÓN FORMAL /DESIERTO

1 ASTUDILLO CASTRO LADY GABRIELA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 CALDERON MUÑOZ SEBASTIAN FEDERICO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

3 CARDENAS VASQUEZ VERONICA ISABEL x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 COELLO CARRION FABIAN ESTEBAN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

5 ILLESCAS SERRANO NANCY JANETH x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

6 QUIZHPI OCHOA IVAN EDUARDO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

7 REASCOS ARIZAGA LAURA ELIZABETH x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

8 SANTOS MENDIETA PAOLA MARIA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

9 VILLEGAS BARBA DEYSI MAGDALENA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 CAMPOVERDE QUEZADA ANDRES ALBERTO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 CASTILLO NIAMA DARIO JAVIER x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

APELLIDOS Y NOMBRESNUM.

VERIFICACIÓN DE POSTULACIONES
INSTRUCCIÓN 

FORMAL 
EXPERIENCIA 

OBSERVACIONES
CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO 

ESPECIALISTA 1 SERVICIOS DE TI

ANALISTA ASESORÍA JURÍDICA

AUXILIAR 1 RECAUDACION

AUXILIAR 2 VENTAS

CARGO

ASISTENTE FINANCIERO

ASISTENTE TÉCNICO CONTROL 

PARQUEADEROS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

MATRICULACIÓN
SE DECLARA DESIERTO VER ANEXO1

ANALISTA MATRICULACION

EXPERTO DE PUBLICIDAD

JEFA DE MATRICULACIÓN

AUXILIAR 2 DIGITACION

AUXILIAR 2 INFORMACIÓN 

ASISTENTE TECNICO IMPRONTAS



SI NO SI NO

APELLIDOS Y NOMBRESNUM.

VERIFICACIÓN DE POSTULACIONES
INSTRUCCIÓN 

FORMAL 
EXPERIENCIA 

OBSERVACIONES
CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO 

CARGO

OFICIAL MANTENIMIENTO DE 

SEÑALIZACIÓN Y 
1 TENENPAGUAY VELECELA BRAULIO ROMAN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 ORTEGA PRIETO FERNANDO PATRICIO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 SUAREZ DIAZ PABLO ADRIAN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

1 ALVAREZ CAMPOS DANIEL PATRICIO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

2 ANDRADE ARIAS OSCAR ENRIQUE x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO JUSTIFICA 

EXPERIENCIA

3 BRAVO CRESPO ISAAC ANDRES x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

4 CAJAS GUIRACOCHA SILVIA DEL CARMEN x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

5 CALLE BARRERA EMANUEL SANTIAGO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

6 CARABAJO MURILLO JUAN ANDRES x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

7 CHIMBO CHIMBO JORGE RAUL x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

8 CHIMBO PINTADO BRYAN MARCELO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

9 GUILLERMO VIÑANSACA MARIA ISABEL x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

10 IZURIETA NARVAEZ FAUSTO RENE x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

11 MORA TAPIA CHRISTIAN ANDRES x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO CUMPLE CON 

LA INSTRUCCIÓN FORMAL EXIGIDA

12 MOROCHO PARAPI MARCO ANTONIO x x
NO PASA A LA SIGUIENTE FASE NO JUSTIFICA 

EXPERIENCIA

13 PEREZ PEÑAFIEL SILVIA TATIANA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

14 RIVAS ARRIAGA JUAN CARLOS x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

15 ROJAS ROJAS FREDDY SANTIAGO x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

16 SANCHEZ RIVAS JESSICA GABRIELA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

17 SARMIENTO ANDRADE DIEGO ANDRES x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

18 SEMINARIO TENESACA YADIRA ALEXANDRA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

19 BUELE ZHININ ELIANA PAOLA x x PASA A LA SIGUIENTE FASE

APELACIONES: Se realizarán a partir del martes 12 de Diciembre 2017  08:00 hasta 12 de Diciembre 2017  18:00 en el área 

de Talento Humano de la EMOV EP.

RESPONSABLE DE SGTTHH

AUXILIAR 1 CONTROL (SERT)

CHOFER 


